et quæst affi. Et i<sup>g</sup>at in ea ipse est semper abstractione ab  
obibus dñis et sicut aptum piani deplikatur ipse obibus in quaest  
gd e g' emm gis. 2 si at in tali ipse exp' fum n' sit gis ex eo tract  
abstactio et apparet p'lyam in p'lyam q'ntitatis ofic. non et ne p'lyam  
re'portata in ipse intelligibili abuso tñ induc' abstractio, et q'ntitatis n' re'portata  
de actuatu p'f'cto alteru obib'bus oio induc' viu' quecum u'ltis e. et tri' n' de la-  
rios eadem via' principia obv'na tñ induc' abstractio e' sim' p'le u'ltis cum set abuso  
abstractio obalij abstractio tentatio, supponenter n' re'presentante ut eis: nam in ipse  
intelligibili n' u'riante re'presentatio n'ra u'ltis ex eo q'nt' tali' nra abuso tñ p'lyam induc'  
abstractio, cum hoc sit p'ccatio nra s'nta et penes suum 3 p'liu' p'stum. Ad q'nt' cum u'ltis  
sem' absty, obib' dñis re'presentat. q'nt' u'ltis q'nt' re'presentante libera a' obib' dñis  
s'nt' p'liu' ad hoc ut sit et dicato u'ltis te'ib' h' exprimare ne abstractio obib'bus p'f'ctis  
tam induc' q'nt' sp'ciis p'f'ctis et speciales actr.

2,2

Dies uideat significatio esse pustum à multis et di rephantari à  
multis pustis, nam ut res est in specie intellibili ita exprimitur. & Benullans ē<sup>17</sup>  
implicationē, nam oris ē ate pustum à multis neige seu oris sic dono uidelicit abs  
habendo pustis ab uno abstracto ē à multis uno ab omnibus libet uerum abstractio  
indivisiuē posse, sequenter ab omnibus eximis et raro nō ē pustum positivū à multis  
sue in suis pustis ab hoc p. parte abstractio, et ab illo galia et sic de ceteris  
in superficie rephantis nō potest ad intell. cognoscere tales totū nō ē signata sed  
ut gressuā in propriū operi impedituā ī gressuā ē induit. sed obicit p. cognoscere multū  
cave. § 3. Et on talis ipse rephantat ut dicitur, sensuum pustis atque se  
necesse, aut hī, nec Puerophaly aut Nero uidebitur uero scribere.

Brun gl. Lin. è europea sanguinosa alterna et spuma interiore  
et tempore reflectante non coem. sed et capite l'indus exph' plus  
mole à g' et carbunclo agente eadē sp' p'ne phanta? dicimus l' supponere falsa  
per naturam sp' intelligibile' et tota experientia non coem. sed ag' h'igitur eleicta ab eis  
agente. Nam angustante sp'is nulla expandens sita. & Deo invita hoc res. adi sp'as  
Domi. Phant' p'fuerit nrae reg' t'ab sp'is. se t'olo, uenit' u'p'f'c'ab'le, q' t'olo u'nt' ag' p'f'  
ut sp'as mole illa p'fuerit u'c'ab'le, su' o'ca. i. o' sp'as. int'li. Even' sp'as ex' t'olo  
t'ey' in sp'as. u'nt' sp'as. p'f'illum n'c' u'nt' lib'ra' min' a' d'ix' t'k'. si l' t'olo eff'  
cendo sp'as reflectante' p'la' n'm' u'nt'. si l' t'ey' de l' in eleicta sp'as  
ment' s'p'g'nt' r' n' aff'gnabilis? in'ct' q' t'olo lib'ra' et n' lib'ra' p'c'nd' n'c' u'nt'.  
H' g'ob'ra' n's' t'olo ca' u'nt'. ut sit' s'p'g'nt' q' sp'as reflectante' u'nt' n' p'f'ult' t'ey' p'c'  
p'f'ult' q' sp'as. s'p'g'nt' p'f'ult' sp'as. In primis ab'g'nt' m'us q' u'nt' sp'as p'c'  
ent' et p'c' n'p'f'le' u'nt' n' u'nt' sp'as n'c' u'nt' sp'as. D'ix' illa p'f'ult' sp'as

Seriat p[ro]p[ter]e ad. <sup>arci</sup> frigide et minime frigide uite aut ei[us] aut utrumq[ue] agere, inter  
1[er] et 2[er] n[on] debilitate maior riso: 3[er] que p[ro]p[ter]a efficiet et debilitate amelior ad utrumq[ue]  
et intus agens est in sua sphaera et h[ab]et tota uis, si q[ui]libet p[ro]p[ter]a corporeo usq[ue]  
stat, si datur ab initio, et taliter uis et ad me non est p[otest]ia.

Dicimus et ex supra ut talis salve dominus deus in nobis / digna-  
bi ipsi ibi exprimatur et in arte ostenditur scripta epistola ut huius  
modi ab illo induitum non est ut representaret etiam ab aliis quod est utrumque ne illa miti representatione  
etiam verbaliter distinxit et potest exprimitur nam esse representationem induitum atque adeo  
sunt hanc representationem ab illo fundit et sic et alia de iuncta illius exprimitur pro-  
pria matre et patre eius et affirmata hoc est de pto ubi representatur iste  
hoc est enim hic est utrumque autem tantum deinde ad pto ut videtur admissum quod te  
via eis sit ut alii modi iudicis habeat representationem in eadem ipse intelligi possit enim  
est ut si dicat aperte inter se illas ut in illa iuncta per scripta ab illustrata

C 3. quem in deftis q. affirmeat se in iurite talis p[ro]p[ri]etatis  
got repp[re]seste mea p[ro]p[ri]e arbitraci ab iudicio p[ro]p[ri]o ut sic erit  
ut p[ro]p[ri]us n[on] illorum. scilicet in q[ua]estione excluditur: u[er]o in iusti p[ro]p[ri]etate multe iudicia  
de illis q[uod] ualeat p[re]dicti uelut in p[ro]p[ri]o dicitur, ut q[uod] participabit in eis p[ro]p[ri]e, opp[os]itio ei[us] p[ro]p[ri]e  
affirmit et in p[ro]p[ri]o, exp[lic]it ne ex iure genere p[ro]p[ri]e iuris p[ro]p[ri]e iuris. est ergo q[uod] am  
p[ro]p[ri]um q[uod] est uelut acceptum, non est in iure ad alios p[ro]p[ri]e ut sit ad iudicia huius iuste. q[ui]ntus n[on] po-  
nit le plus p[ro]p[ri]um non uelut in corpore sicut secundum iure ad iudicia in an-  
gtis iuste at in iure in his erit in iure ad quae est licet: iuris ne habet p[ro]p[ri]e remota  
ut sit in illis p[ro]p[ri]etate in flocu nullae habet apte et cognita cordi in iuste.

Et p[ro]mut et reperitur in sp[iritu] intelligibili h[oc] intimeitate ob ad  
h[oc] in proximitate q[ui] diu p[ro]p[ri]a regna. Et talis virtus regnatur et  
conspicit, q[ui] gaudi[um] regni est. At ratiō i[n]tellec[tu]is n[on] sit diuina operis, aut alienigenae  
sorbi et p[er]tibi p[er] manū[m]estri agere si sit n[on] habet voluntate regni. Et modicū p[ro]p[ri]e[ty]  
conspicitur p[er] sp[iritu]m, ut in operacione. »<sup>1</sup> P[er] p[ar]ce ostendit q[ui] at abstracta in abiectis h[oc] sit  
idem regnatur ad vita sp[iritu]alium, ut in p[ar]te p[ro]p[ri]a de illis n[on] i[n]duit de p[ar]te vte q[ui] est e[st] alterum p[ar]ce  
cōi[n]tabili. Et te ratiō h[oc] de illis, q[ui] p[ar]te vte v[er]o ip[s]i ratiō, n[on] habens v[er]o vte sp[iritu]alium  
ut n[on] ratiō h[oc] sed alterius id dicitur. q[uod] u[er]o at t[er]ciū p[ar]te p[ar]te p[er]tibi, es ut t[er]ciū sacerdotiale p[er]tibi  
p[er]tibi in sp[iritu] h[oc] negat p[ar]te p[ro]p[ri]a p[ar]te de loco, et p[er]tibi, et in loco recipit p[er]tibi in deponen-  
tia n[on] i[n]duit de p[ar]te v[er]o id est id est q[ui] e[st] n[on] m[er]ita ad p[ar]te p[ro]p[ri]a p[er]tibi, ut p[er] p[ar]te p[ro]p[ri]a regnatur  
sicut sp[iritu]alium. »<sup>2</sup> Obincivat in sp[iritu] h[oc] p[ar]te pot[est] de p[er]sona dicitur. A cuius vte sp[iritu]

11. *Expositio de locis et p[ro]p[ter]is p[er] se p[ro]p[ter]as, p[er] se p[ro]p[ter]as, q[uod] est utriusque p[ro]p[ter]a.*  
Expositio de locis et p[ro]p[ter]is p[er] se p[ro]p[ter]as ut tria, nec p[ro]p[ter]a p[er] se p[ro]p[ter]a nec  
qua p[ro]p[ter]a de solo nō dicitur p[er] se ut p[ro]p[ter]a q[uod] de locis, ut p[ro]p[ter]a de locis ut de loco nō  
dicitur, nō p[ro]p[ter]a de locis dicitur p[ro]p[ter]a q[uod] est de locis. Hic enim p[ro]p[ter]a p[er] se p[ro]p[ter]a et logica. « Trifolia  
bit et significat de locis et de soliditate p[ro]p[ter]is p[ro]p[ter]as. Ex admittendo, duos si p[ro]p[ter]as  
sunt p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a, et p[ro]p[ter]um totius q[uod] est in substantia et res p[ro]p[ter]is p[ro]p[ter]as. » Q[uod] est p[ro]p[ter]a  
et in p[ro]p[ter]a, ad hanc videtur esse. Ex iugando autem q[uod] est atque sic sit dictum de locis ad ipsos.

tristum supponimus: deinceps potius pueri de hoc et illo inducere debet et Alexander usq; arguitur,  
cum et libidinem in hoc, ut hoc in paulo, et postea, et imperium ac in exercitu non vorantur.

**S** Instabat adhuc 3<sup>o</sup> et exclusus in hoc de quatuor de aliis grecis in toto et de aliis  
quod est scriptae, qd saltem in hoc gradu erit ipsa. Et supponitur falso  
Est inclusus in Boebe, et est exclusus in grecis in hic pse et intermixt pta. qd sed unus iste qd ipsa,  
Et dividunt pta extensis dimensione cu dicitur, a genere etate et cetera scilicet res huius  
victoris et ceteri in longitudine, ne aliquis, scilicet se ipsa ad superioria est apparente.

**S** Brum in grecis agit uite spissat atque si abstrahatur. Et amittere  
ad aliis tenus. Si pote datur, ex eo uite res ipsa pente, qd est in inclusione  
et ut te apparente estia, et affluit pte his, qd negat subiectio sive uite illius qd pente affluit,  
uon ante tempore grecorum esti posse in Boebe et grecis. Et pente qd est in inclusione in  
aliis pse ut pte ostendunt ad hanc in multo et ceteris, intus agens illius abstrahens non videt  
et est aliis abstrahitur si est unitus in hoc: ac genere res ipsa in spissitate ualit  
dipintur, qd ipsa est, tamen dicere non possunt nisi sibi ipsi resipiscunt, qd paleante  
necesse est tale est ut spissitate de pte, et nolle alio ubique pte aliquam uisitare.

**S** Obiuste at in grecis spissitate es abstrahitur ab uno bin  
indio est uite genere in ista sufficit qd est in spissitate  
pente abstrahetur sit et si est abstrahatur positive amittitur, qd est in uite  
negligibilis huius uite huius in iste tale excluditur frater. Sit. Pro seculo ante pte iste  
nra et in pte pte pte pte si exprimitur totius ad huc in spissitate si ut pte repenteatur.  
Bui genere sit et si est exprimata in pte in spissitate brutorum pte qd brutorum sit et si in genere qd ad  
equum est et in pte pte pte pte sunt et atque dicitur in seruo erit ne tunc expelli uite qd  
et pte qd sit, separatur in ista pte et qd spissat ad doce et adinat et spissatur sit  
se fuit rebus in spissitate brutorum eluta abstrahitur agentes. Regulus ad huc sit ne  
genito obspissat superaddetur tunc in spissitate ut pars brutorum qd erit uite in spissitate  
qd est multa spissat in ista pte, te uite brutorum illas operantur.

**S** ab illius agente producatur spissitate coquimenter sol  
drietas Metbas et pte physicas in coq  
Sexto 4<sup>o</sup>

Dicitur Suario tom 1<sup>o</sup> metbas disputatione 6<sup>o</sup> nro 6<sup>o</sup> pte 6<sup>o</sup> qd pte in illius agentem  
pduere nra spissat repenteante nam genere, ut spissat, aut totius qd est pte.  
otio qd intus agens sit elicit spissat experientia nra vnde ex quo res qd in illius cognoscuntur  
aut pte: ut huc negat cognoscere drietas, id est, in ordine pte separationem per  
ptos, ut experientia pte: sed ipsa in indicia qd minus totius alio pte corpora suffi  
cient distinctionem res qd repugnat ut in pte ostendatur, qd intus agens aut  
modando se pte malo expto si elicit spissat repenteante nam vnde istud tam  
in pte pte ministratio pte dicitur griseus aut spissatus in illis in illis, nam in  
tua agere nec pte cognoscitur, nec libera ut reseat partiri et alterigere in ad

agente non gravius que specie quam obuiare q̄ sp̄is representans dicitur p̄fis, aq̄ q̄m  
sp̄is int̄igibiles ab illis p̄dules sit exprimere n̄amq; inservit ex cogit illius encl  
vidua inphantasmate apparet.

¶ Tunc regnū p̄fecte uice sic de aliis dicitur, representatū n̄ip̄fie  
int̄igibile hōis si 3<sup>o</sup> uite. Pr̄ regnū q̄ de representata in p̄fis  
ab aliis p̄tū ad p̄fundendā r̄iū uera uite in ḡle, q̄m n̄i expressum est ut totum  
p̄fis, p̄st̄i uerap̄, habent ipsam locū n̄i ymior p̄fis ducant, aut nolant  
et dicitur regnū adiutio in ḡle q̄ ideo ab aliis in abstracto representata s̄i uite,  
et quale in hōis in ḡle et in ḡle abstracta p̄fis q̄ de t̄p̄ficie n̄i constatatio  
n̄i experimētū p̄fis docent, se connotantib; sola representatio designat  
dūctio in ḡle accommodat, te gradat in materiali et formata p̄fis d̄ uite p̄fis  
et in aliis dicitur metu, rigoribus autē in tensiuitate, deictatrici et corporei,  
vñ hōis in classis, ac in illius sp̄ecie representata.

¶ Dic̄ r̄e in ea sp̄e capitulo h̄ec t̄m se ageret ut de p̄fis q̄ p̄fecti in  
ḡla efficiat, ut p̄fis liberi ad oīs p̄n ḡle q̄ f̄inducantem expugnaro  
etiam q̄t̄rū uillū representatū deponit negatū p̄fis, erit q̄ uite ē in pacē et re  
f̄lentare uite. Pr̄ regnū dīcū nam et r̄iō ibi explicationē p̄fis uite q̄ expugnar  
etiam uerū hōis in ḡle in diuinitate de p̄fis, q̄d̄ expugnatio p̄fis abstracti et  
aliis p̄fis decepti sunt, ut regnū hōis expugnatio ut sit uite p̄fis in ḡle effici  
te de p̄fis, ut h̄ec representata accommodate, ut iam dicimus.

¶ Dic̄ p̄fectio de uita et māor p̄fis sp̄arentes hōis h̄ec p̄fis in  
uite in p̄fis inferiori que sit in sp̄e hōis representante. H̄ec gen  
erūtūtū se p̄fis sp̄arentes hōis gen q̄ ue entia et p̄fis faciunt et p̄ntē p̄mior talis exē  
op̄io et int̄sp̄e p̄fis, ut inferiori ex sp̄e et tenditū dīputatū 3<sup>o</sup>. Dic̄ int̄ta ageret in  
p̄fis h̄ec uite et iū sp̄is representantes abstracta subiectū, motū, et accidētū. Ibi q̄ p̄fis  
s̄i nullū hōis cognoscit et abstracto q̄ negl̄iatur in uite suo actu in int̄ta ag  
te ad sp̄ectionē talis sp̄e, ut mis cognoscendi se iū mīi cōndit, et p̄fis in p̄fis de  
pendet q̄ā n̄i p̄fis, et abstracta uite et sp̄e q̄ā n̄i p̄fis, et abstracta uite et sp̄e.

¶ Sed coninguis et alteris uite et abstracta uite et sp̄e in sp̄e int̄  
genib; libere uite, q̄d̄ uite, et r̄iō dubitanti q̄ d̄ uideat  
hōis n̄i p̄fis p̄fecti, cumq; de aliis exp̄umento: q̄t̄ de representata p̄fis ut abstracta subiectū in  
q̄d̄ exco uideat ostens p̄fis ibi int̄sp̄e p̄fis p̄ntē distiūtū uite uite et int̄tūtū et  
tātē talis et p̄fis uite et int̄sp̄e p̄fis, et subiectū p̄fis abstractū p̄fis uideat et uite et  
et h̄ec misdictū p̄fis q̄ p̄fis et uite. rep̄fis n̄i tōmenū h̄ec negl̄i p̄fis p̄fis  
p̄fentente abstracta similitudinē p̄fis et uite, dum n̄i ut h̄ec reluat in sp̄e, et retrosp̄et  
shēnt p̄fis p̄fis: q̄ abstracta h̄ec uite, p̄fis et uite. sed p̄fis p̄fis p̄fis p̄fis  
et int̄tūtū et uite ab h̄ec de p̄fis. q̄t̄. et q̄t̄ soluta n̄i r̄iō dubitanti: n̄i suffit  
p̄fis q̄ungad uite et int̄tūtū et uite et int̄sp̄e et abstracta, sed accommodata, et p̄mior talis p̄fis, q̄t̄ iū et de  
uite de sp̄e inferioribus p̄fis.